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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer i køleenheder, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Vejledt om mulighed for tydelig skiltning
med hånd- og produktionsvask.
Kontrolleret procedurer for styring efter 3-timers reglen,
herunder ydet konkret vejledning om tidsstyring af denne
aktivitet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: To køleskabe i butiksområde fremstår
ikke renholdte, hvor det ene på over- og undersiden af
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hylderne fremstår med mørke skimmellignende plamager. Bunden af det andet køleskab fremstår med
ansamlinger af mørkebrune og slimede belægninger og mørke skimmellignende plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det rengjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butikslokaler, rørføring og indgange til butik.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise egenkontrollens skriftlige gennemførsel pga.
IT-udfordringer. Virksomheden oplyser at der ikke har været adgang i to uger. Virksomheden har en ugentlig
frekvens for egenkontrollens skriftlige gennemførsel på opbevaring på køl og frost, varmeholdelse og 3-timers
styring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har en sag kørende, så vi kan få åbnet vores bruger igen. Vi får
lavet en midlertidig løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om mulighed for at egenkontrollens skriftlige dokumentation kan nedskrives på papir, hvis virksomheden
oplever IT-udfordringer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sandwich og
salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. virk.dk.


